
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2015 - PR

30/2015

30/2015

18/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

L.A.CN INFORMATICA LTDA - ME     (10955)

6 Caixa de som multiuso com USB - Marca: QUEST UN 3,00  0,0000 800,00    2.400,00

16 Microfone sem fio de mão - Marca: CLASSIC UN 2,00  0,0000 465,00    930,00

23 Cabo HDMI de alta definição - Marca: LEADERSHIP MT 60,00  0,0000 19,80    1.188,00

Total do Fornecedor: 4.518,00

OTICA CALLIARI LTDA - EPP     (6220)

2 Acordeom 80 baixos - Marca: DOLPHIN UN 1,00  0,0000 3.497,00    3.497,00

3 Agogô duplo - Marca: GOPE UN 1,00  0,0000 53,00    53,00

5 Berimbau com caixi - Marca: GOPE UN 6,00  0,0000 92,95    557,70

7 Cello 4/4 - Marca: MICHAEL UN 2,00  0,0000 1.909,00    3.818,00

8 Escaleta de 37 cordas, com case - Marca: ANDALUZ UN 1,00  0,0000 149,00    149,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/2015

20/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

27/04/2015
Aquisição de equipamentos e instrumentos musicais destinados à constituição de orquestra popular 
formada por alunos de aulas de música no âmbito do Município de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   27   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2015 - PR

30/2015

30/2015

18/03/2015

Folha:  2/2

OTICA CALLIARI LTDA - EPP     (6220)

11 Flauta doce contralto - Marca: KARSSECT UN 2,00  0,0000 109,00    218,00

13 Microfone auricular sem fio - Marca: VOKAL UN 9,00  0,0000 480,00    4.320,00

15 Microfone dinâmico - captar som de corda - Marca: SKP UN 4,00  0,0000 93,80    375,20

17 Pandeiro de couro - Marca: GOPE UN 4,00  0,0000 109,00    436,00

18 Viola de arco - Marca: EAGLE UN 1,00  0,0000 570,00    570,00

19 Violão acústico com cordas em nylon - Marca: VOGGA UN 10,00  0,0000 196,00    1.960,00

20 Violão elétrico - Marca: GIANINI UN 1,00  0,0000 579,00    579,00

21 Violino 4/4 com estojo - Marca: MICHAEL UN 4,00  0,0000 443,00    1.772,00

Total do Fornecedor: 18.304,90

Total Geral: 22.822,90

Joaçaba,   27   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


